
GJUHA ITALIANE 

QENDRA UNIVERSITARE E GJUHËVE
UNIVERSITETI KATOLIK 
“ZOJA E KËSHILLIT TË MIRË”

KURSET ORGANIZOHEN 
GJITHË VITIN!

Regjistrimet kryhen pranë Sekretarisë
së Qendrës Universitare të Gjuhëve 
Universiteti Katolik ZKM 
E hënë – e premte: 
08:00 – 16:30

Testim hyrës për përcaktimin e nivelit 
gjuhësor.

Ulje prej 5% për ata që regjistrohen 15 
ditë para fillimit të kursit. 

Ulje prej 10% për ata që frekuentojnë më 
shumë se një kurs. 

Ulje prej 10% për pjesëtarë të së njëjtës 
familje. 

Tarifa e paguar kthehet vetëm kur kursi 
nuk hapet. 

Librat nuk përfshihen në tarifën e kursit.

Datat dhe oraret e kurseve mund të 
ndryshojnë në varësi të numrit të të 
interesuarve.

Qendra Universitare e Gjuhëve ZKM 
organizon kurse INDIVIDUALE të niveleve 
të ndryshme.   

F  Qendra Universitare e Gjuhëve
  “Zoja e Këshillit të Mirë”
I   qendraegjuhevezkm
D   www.unizkm.al
E  n.hoti@unizkm.al
E  segreteria.cla@unizkm.al 
N   +355 69 21 01 756 
n  +355 44 54 14 20

Për informacione kontaktoni:
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KURSECAMBRIDGE ENGLISH 
CERTIFIKATË NDËRKOMBËTARE 



Niveli gjuhësor Kohëzgjatja Tarifa

Fillestar 
(A1-A2) 80 orë 15 400 lek

Mesatar (B1-B2) 80 orë 15 400 lek

I përparuar 
(C1-C2) 80 orë 18 200 lek

Italishte 
shkencore 60 orë 21 000 lek

Italishte e shkruar 40 orë 11 200 lek

Italishte
 e folur 40 orë 11 200 lek

Përgatitor 
për çertifikatë 30 orë 8 400 lek 

Individual 10 orë 15 000 lek

Individual 
shkencor 10 orë 20 000 lek

Niveli gjuhësor Kohëzgjatja Tarifa

Fillestar 
(A1-A2) 60 orë 13.090 lek

Mesatar (B1-B2) 60 orë 13.090 lek

I përparuar 
(C1-C2) 60 orë 15.470 lek

Italishte 
shkencore 40 orë 17.850 lek

Italishte e shkruar 30 orë 9.520 lek

Italishte 
e folur 30 orë 9.520 lek

Përgatitor për 
çertifikatë 20 orë 7.140 lek 

Individual 10 orë 12 750 lek

Individual 
shkencor 10 orë 17 000 lek
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KURS FILLESTAR (A1-A2)

20 qershor – 15 korrik
18 korrik – 12 gusht
15 gusht – 9 shtator

E hënë – e premte 
9.00 - 13.00

KURS  ITALISHTE E FOLUR

4 korrik – 29 korrik
1 gusht – 26 gusht

E hënë – e premte  
14.00 - 16.00

KURS  ITALISHTE E SHKRUAR

4 korrik – 29 korrik
1 gusht – 26 gusht

E hënë – e premte                      
14.00 - 16.00

KURS TERMASH SHKENCORË 

20 qershor – 15 korrik
18 korrik – 12 gusht
15 gusht – 9 shtator

E hënë – e premte       
14.00 - 17.00

KURS MESATAR (B1-B2)

20 qershor – 15 korrik
18 korrik – 12 gusht
15 gusht – 9 shtator

E hënë – e premte 
9.00 - 13.00

KURS I PËRPARUAR (C1-C2)

20 qershor – 15 korrik
18 korrik – 12 gusht
15 gusht – 9 shtator

E hënë – e premte 
9.00 - 13.00

KURSE INTENSIVE
VERË 2022

Orari është i ndryshueshëm në varësi të kërkesave 
dhe numrit të të regjistruarve.


